
XI TCO - LONGO - XI TCO - Percurso Longo
Recanto Rancho Verde 21.9.2024

Clube de Orientação Amigos dos Bombeiros

Antônio José Paula da Silva
Clube de Orientação da Associação dos
Subtenentes e Sargentos do Exército de
Brasília
Percurso : H21E
Distancia : 9400m (Desnivel 195m)
Tempo : 2:35:39 (16'34"/km)

5/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Juliano Pereira Pasturiza 1:31:00
2. Lúcio Brandão Leal 1:57:02
3. Simeão Fernandes de Souza Neto 2:08:18

1. 31 00:08:52 728m 12'11"/km
2. 62 00:18:30 00:27:22 482m 38'23"/km
3. 63 00:04:30 00:31:52 338m 13'19"/km
4. 52 00:16:22 00:48:14 1561m 10'29"/km
5. 56 00:08:40 00:56:54 259m 33'28"/km
6. 59 00:01:54 00:58:48 98m 19'23"/km
7. 58 00:06:28 01:05:16 268m 24'08"/km
8. 33 00:03:32 01:08:48 363m 9'44"/km
9. 67 00:04:34 01:13:22 295m 15'29"/km

10. 71 00:05:48 01:19:10 227m 25'33"/km
11. 41 00:03:42 01:22:52 279m 13'16"/km
12. 53 00:07:15 01:30:07 425m 17'04"/km
13. 38 00:04:51 01:34:58 453m 10'42"/km
14. 34 00:04:23 01:39:21 289m 15'10"/km
15. 64 00:12:23 01:51:44 685m 18'05"/km
16. 60 00:10:25 02:02:09 542m 19'13"/km
17. 61 00:05:26 02:07:35 216m 25'09"/km
18. 57 00:10:47 02:18:22 596m 18'06"/km
19. 44 00:07:27 02:25:49 380m 19'36"/km
20. 39 00:05:52 02:31:41 367m 15'59"/km
21. 46 00:02:25 02:34:06 293m 8'15"/km
22. 73 00:01:24 02:35:30 163m 8'35"/km
23. 999 00:00:09 02:35:39 90m 1'40"/km
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